

Furnizor INECO ELECTRIC SRL

SC ALGORITHM RESIDENTIAL 'S3 SRL  
 INTRARE Nr. 2614  
 IESIRE  
 Ziua 11 Luna 06 Anul 2021

Cumparator ALGORITHM RESIDENTIAL 'S3 SRL

(denumire, forma juridica)

Nr.ord.registru com./an J40/10075/2011

CIF/CUI: RO29010053

Sediul STR LIVIU REBREANU, NR. 15, Sector 3

# FACTURA PROFORMA

(denumire, forma juridica)

Reg. com. J40/5481/2017

CIF/CUI: RO 37409960

Sediul CALEA VITAN, NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5

Loc./Jud. Sector 3, Bucuresti

Loc./Jud.

Contul

Banca

Contul

Banca

Nr. facturii 210600004

Data (ziua, luna, anul) 10/06/2021

Cota T.V.A. 19.00% Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	Ciorap tragere 20-30mm JST	Buc	4.00	182.77	731.08	138.91
2	Ciorap tragere 60-80mm JST	Buc	2.00	242.97	485.94	92.33
3	330601-Cordelina polipropilena d 6mm	Metri	50.00	0.67	33.50	6.37
4	330801-Cordelina polipropilena d 8mm	Metri	50.00	1.03	51.50	9.79
5	331201-Cordelina polipropilena d 12mm	Metri	50.00	2.56	128.00	24.32
6	6220301-Carabina simpla d6x60mm	Buc	2.00	2.08	4.16	0.79
7	6220501-Carabina simpla d8x80mm	Buc	2.00	2.75	5.50	1.05
8	6220701-Carabina simpla d10x100mm	Buc	2.00	4.82	9.64	1.83
9	CTO1.00-CHEIE TACHELAJ 1 TONA	Buc	2.00	7.28	14.56	2.77
10	CTO2.00-CHEIE TACHELAJ 2 TONE	Buc	2.00	10.27	20.54	3.90
11	CTO3.00-cheie tachelaj 3 tone	Buc	2.00	19.88	39.76	7.55
<i>OP 4563/11.06.2021</i>						
					1.2.4596	
					1,524.18	289.61
de plata						1,813.79